
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ  

"ГОРОД МАХАЧКАЛА" 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» 
 

367009, Республика Дагестан, г.Махачкала, ул. Л. Чайкиной, д.38,   тел.(8722)69-20-63,            Е-mail: internat-sirot05@mail.ru 

ОГРН 1020502463739, ИНН 0560002402, КПП 057301001, ОКПО 40776029              https://inter.dagestanschool.ru 

 

№_______                                                                                                                      «______»____________________ 2021г. 

 

Приказ № ___ от «___»____________ 2021г. 

«О составе комиссии по противодействию коррупции в МБОУ «Интернат-сирот» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии 

коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной указом 

Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях повышения эффективности 

работы по противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и законных 

интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, повышения 

эффективности функционирования МБОУ «Интернат-сирот» за счёт снижения рисков проявления 

коррупции, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «Интернат-сирот».  

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 

1. Магомедов Магомед Холадаевич (зам. директора по ВР) - председатель комиссии. 

2. Мукаилов Марат Мукаилович (зам. директора по УВР) - зам. председателя. 

3. Халимбекова Саида Абдусалитдиновна (секретарь) - секретарь комиссии.  

Члены комиссии: 

4. Алимирзаев Джарула Магомедович, зам. директора по АХЧ. 

5.  Ольмесова Загидат Яхьяевна, председатель ППО. 

5. Мутаев Гусен Мутаилунович , главный бухгалтер. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Интернат-сирот»                          /Гаджиев М.С./ 

 

Ознакомлены: 

mailto:internat-sirot05@mail.ru

